APRONO (A)NA SESSO  	ot 1  a-0
DE  222! 40 ic23FOR  '1,W CIWYlle
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IRA
cie  9

PRESIDENTE

¡ATESTO 	(...u..2,..imtai0 PROT. N°
I EM  D-ckl 	OS 	de 20  ,53

1 	Secrerko A inilstrative
---...—

Albério Faustino Farias
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 910 /2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Sr. Marcondes Francisco dos Santos — Prefeito Interino, solicitando o asfalto
da Avenida Pedra Comprida (por trás do antigo Motel Paradise saindo na BA
210) em Paulo Afonso Bahia.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 28 de setembro de 2023

APRONO IA) NA SES,SÀO N° 	02/0
DE O 5 0/42fOR 2M-k-CiLICTYU2
VOTOS CONTRA

MESA DA 	10/  0/3

PRESIMM 	t

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 911 / 2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Sr. Marcondes Francisco dos Santos - Prefeito Interino, solicitando o
calçamento da Avenida Pedra Comprida (por trás do antigo Motel Paradise
saindo na BA 210) em Paulo Afonso Bahia.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 28 de setembro de 2023

Albério Faustino Farias
- Vereador -

PROT. Net
	de 2021_

inIstretiva

APROVADO (A) NA SEWO N"

DE  0 	0/0)-FORI»,,J)Xlà
VOTOS CONTRA

MESA DA

RESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No. 912 / 2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Sr. Marcondes Francisco dos Santos — Prefeito Interino, solicitando o
calçamento da Rua Mandacaru no Bairro Pedra Comprida em Paulo Afonso
Bahia.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 28 de setembro de 2023

Albério Faustino Farias
- Vereador -

FESTO O RECEBIMENTO PROT.  N*22_
de 20a

EM  a_
,Crtjr• 	e".

mxnIstrativa

	00000001
	00000002
	00000003